
729 Illertissen - Tiefenbach - Emershofen - Illerberg

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Tel. (0731) 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12., Samstag, Sonn-/Feiertag, 15.08. sowie Buß- und Bettag kein Verkehr - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 R7 Ulm Hbf  ab
 R7 Illertissen  an

Illertissen Bahnhof (Steig 2)
Illertissen Krankenhaus
Illertissen Saumweg
Betlinshausen St.-Johannes-Str
Betlinshausen Kirche (Ri. Ost)
Betlinshausen Tiefenbacher Weg
Tiefenbach Gemeindehalle
Tiefenbach Dorfplatz
Emershofen (Von-Vöhlin-Straße)
Illerberg Ziegelei (Ri. Vöhringen)
Illerberg Neue Welt (Ri. Vöhringen)
Illerberg Witzighauser Straße
Illerberg Heerstraße
Illerberg Neue Welt (Ri. Vöhringen)

001
S

05.48
06.15
06.43
06.45
06.47
06.49
06.50
06.51
06.53
06.54
06.56
06.58
07.01
07.04
07.06
07.08

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen
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